
Prefeitura Municipal de Cabreúva

Pregão Eletrônico nº 0008/2023
Objeto: Contratação de Empresa especializada para Fornecimento Periódico de Ração para os Animais da Guarda Municipal

Aos 02 dias do mês de março do ano de 2023, às 09:00hs, o(a) Prefeitura Municipal de Cabreúva, CNPJ - 46.634.432/0001-55, 
realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Carlos Augusto M. de Vasconcellos, auxiliado(a) pela 
Equipe de Apoio formada pelos Sr(a)s. Geferson Avilla da Silva, Rafael Mendes dos Santos Junior e Watley Weverton Luan de 
Amorim, com o objetivo de adquirir: Contratação de Empresa especializada para Fornecimento Periódico de Ração para os Animais 
da Guarda Municipal, conforme especificações e quantidades definidas no ato convocatório.

Empresas Participantes:

Pejota Pet Saude Animal Ltda, CPF/CNPJ:  19.933.130/0001-05, ME/EPP:   Sim

Lotes:

Lote: 1 - RAÇÃO SUPER PREMIUM PARA CÃES ADULTOS 
Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação: Adjudicado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: Pejota Pet Saude Animal Ltda
CPF/CNPJ: 19.933.130/0001-05
Data Registro Oferta: 01/03/2023
Hora Registro Oferta: 17:11:35
Valor da Oferta: 30,00
Marca do Produto: 
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
N om e d a E m presa C P F /CN PJ D ata H ora V alor d o L ance
P ejota P et S aude A nim al L tda 19 .933.130/0001-05 02 /03/2023 09 :26:43 24 ,00

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 2 - RAÇÃO SUPER PREMIUM PARA CÃES FILHOTES 
Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação: Adjudicado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: Pejota Pet Saude Animal Ltda
CPF/CNPJ: 19.933.130/0001-05
Data Registro Oferta: 01/03/2023
Hora Registro Oferta: 17:13:35
Valor da Oferta: 30,00
Marca do Produto: 
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.



Lances
N om e d a E m presa C P F /CN PJ D ata H ora V alor d o L ance
P ejota P et S aude A nim al L tda 19 .933.130/0001-05 02 /03/2023 09 :27:02 25 ,00

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da sessão

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 15: 51hs, do dia 03 de março de 2023, sendo a 
respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

O Edital 0008/2023, foi homologado em  de  de  as : hs.

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

Pregoeiro

___________________________________________
Carlos Augusto M. de Vasconcellos

Equipe de Apoio

___________________________________________
Geferson Avilla da Silva, Rafael Mendes dos Santos Junior e Watley Weverton Luan de Amorim 


